[image: image1.jpg]2022 EBE T AR BN THEEE
LEHEPARRAAND

关于韶关市公安局建立警务辅助人员

专项储备库的公告

为了更好地吸纳社会优秀储备人才充实警务辅助人员队伍，韶关市公安局决定在2022年韶关市公安局警务辅助人员招聘考试未被聘用的考生中建立警务辅助人员专项储备库。现将有关事项公告如下。

一、入库条件

根据报考的工作岗位，按照综合成绩1：5的比例确定入库对象。

二、入库方式

自愿入库的考生，请在《2022年韶关市公安局公开招聘警务辅助人员报名登记表》（附件2）“申请加入警务辅助人员专项储备库的情况”一栏填写相关信息，如不填写志愿加入储备库栏目的，视为不入库情况。

三、有关事项

（一）经批准入库人员，有效期为一年。在有效期内作为补充警务辅助备选人员，根据实际工作岗位需要选择备选人员进行择优聘用。

（二）警务辅助备选人员被确定为择优补录对象的，由我局安排补录对象进行体检、政审，并将符合条件的拟补录人选进行公示。

（三）经批准招聘为警务辅助人员的，工作模式、工资待遇与公开招聘的警务辅助人员一致。

（四）本人提出退库、超过有效期或已被招聘为警务辅助人员的，将会在专项储备库中删除；不符合条件不能入库。

（五）如有其他疑问，请联系：0751-8469196。

	2022年韶关市公安局警务辅助人员招聘岗位表

	序号
	工作
单位
	岗位名称
	岗位代码
	招聘
人数
	学历
	专业
	学位
	性别
	其他条件
	备注

	1
	韶关市
公安局
	辅警
	220
	24
	大专及以上学历
	不限
	不限
	男性
	1.年龄在18周岁至35周岁（即于1986年7月6日至2004年7月5日期间出生）；
2.能适应轮值夜班要求，具有正常履行职责所需的身体素质。

	2
	韶关市
公安局
	辅警
	221
	9
	大专及以上学历
	不限
	不限
	女性
	1.年龄在18周岁至35周岁（即于1986年7月6日至2004年7月5日期间出生）；
2.能适应轮值夜班要求，具有正常履行职责所需的身体素质。

	3
	韶关市
公安局
	辅警
	222
	1
	大专及以上学历
	不限
	不限
	女性
	1.年龄在18周岁至35周岁（即于1986年7月6日至2004年7月5日期间出生）；
2.能适应轮值夜班要求，具有正常履行职责所需的身体素质；
3.居住地在仁化县的优先考虑。

	合计
	34

2022年韶关市公安局警务辅助人员

报名入口

承  诺  书

根据新冠肺炎疫情防控有关规定和要求，我郑重承诺：

1.体能测评前7天内无封控区、管控区、防范区旅居史；

2.体能测评前7天内无中高风险地区所在市（直辖市为区、县）及参照管理的地市（以当时官方公布为准）旅居史；

3.体能测评前7天内无本土社区传播疫情的地区所在地市（直辖市为区、县）旅居史；

4.体能测评前35天内无境外（含港澳台地区）旅居史；

5.粤康码无红黄码；

6.非仍在隔离治疗或医学观察期的新冠肺炎确诊阳性个案、疑似阳性个案、无症状感染者及密切接触者和次密；

7.非已治愈出院的确诊阳性个案或已解除集中隔离医学观察的无症状感染者、尚在随访和医学观察期内的人员；

8.无接触过中高风险地区旅居史的人员、未排除感染风险者；

9.无发热、干咳等新冠疑似症状（发热、干咳、乏力、嗅〈味〉觉减退、鼻塞、流涕、咽痛、结膜炎、肌痛和腹泻等）或其他任何疑似情况。

以上内容属实，如隐瞒、虚报、谎报，本人承担一切法律责任和相应后果。

     承诺人签字：

年    月    日

2022年韶关市公安局公开招聘

警务辅助人员报名登记表

报考岗位名称：                     报考岗位代码：

	姓名

	性别

	民族

	贴

相

片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	户籍所在地
	        市          区
	婚姻状况

	身份证号码

	联系电话

	通讯地址

	亲属联系

电话

	毕业院校

	专业

	学历

	学位

	现工作单位

	(裸视)视力
	左

	右

	身高（cm）

	体重

（kg）

	是否持有机动车驾驶证

	准驾车型

	是否服从单位调剂

	学习

工作

经历

（从高中经历开始填起）

	家庭成员及主要社会关系
	姓名
	与本人关系
	身份证号码
	工作单位及职务
	户籍所在地

	报名人员承诺
	本人承诺以上材料属实，如有不实之处，愿意承担相应责任。

报名人员签名：                         日期：2022年   月   日

	资格审核意见
	资格审核：合  格 / 不 合 格
   审核人员签名：                           日期：2022年     月     日

	申请加入警务辅助人员专项储备库的情况
	（考生志愿加入警务辅助人员专项储备库，请抄写以下内容：本人申请加入韶关市公安局警务辅助人员专项储备库。）

申请人员签名：                         日期：2022年   月   日

	备注

此表请正反两面打印

附件1

附件2

附件3

附件4

附件5

考生抽签号：